Fonte Publicado no BI 10, 11 mar. 2016, p. 5.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 56/CSJT.GP.SG, DE 10 DE MARÇO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 10 do Regimento

Interno do CSJT,

Considerando o Ato Conjunto TST.CSJT.GP N.º 7, de 9 de março de

2016,

RESOLVE:

1 - Exonerar a servidora JULIANA FERNANDES CUNHA, código 53111,

do Cargo em Comissão de Assessor-Chefe da Assessoria de Comunicação Social do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-1.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO